
DECRETO N.º 147/2015 
DATA: 12/06/2015 

 
 

SÚMULA: Nomeia Comissão Organizadora do 
Concurso Público n.º 001/2015 e dá outras 
providências. 

 
 

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

Decreta: 
 

Art. 1.º - Ficam nomeados os Servidores Públicos 
Municipais, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Organizadora do Concurso 
Público n.º 001/2015, com atribuições de auxiliar, acompanhar, fiscalizar e prestar contas do 
Processo de Concurso Público do Município de Pinhão: 

 

Rafaela Padilha Burko  Presidente 
Ângela Aparecida Zanardini Secretária 
Antonio Alves Cavalheiro Membro 
 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na presente 
data, revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, 
Estado do Paraná, em 12 de Junho de 2015. 
 
 
 

Dirceu José de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 


